
 

 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број 32.                                                                                                       15.10.2021. година 

 



 

„Службени  лист општине Чока“  број 32 .                          страна 687.                                        15.10.2021.  година  

 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
 
 
138. 
 
На основу члана 40. Статута општине  Чока (''Службени лист општине Чока'', број 5/2021-пречишћен текст), сходно 
члану 20. став 1. тачка 7. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др.закон. 
101/2016 – др.закон и 47/2018), 
 
Општинско веће општине Чока, дана 15.10.2021. године, доноси 
 
 

О Д Л У К У 
 

o покретању поступка расписивања конкурса за          подстицај привредних друштава и предузетника  са 
седиштем на територији општине Чока, путем    субвенционисања  трошкова за набавку нових машина, 

опреме и софтвера 
 

 
Члан 1. 

 
Покреће се поступак расписивања конкурса за подстицај привредних друштава и предузетника са седиштем на 
територији општине  Чока, путем субвенционисања трошкова за набавку нових машина, опреме и софтвера. 
 

Члан 2. 
 

Право на учешће на овом конкурсу имају привредна друштва односно предузетници који су регистровани на 
територији општине Чока у зависности од испуњавања Конкурсом прописаних критеријума. 
 

Члан 3. 
 

Конкурс се објављује на веб-сајту и огласној табли општине Чока. 
 

Члан 4. 
 

Подстицај привредних друштава и предузетника са   седиштем на територији општине Чока путем 
субвенционисања трошкова за набавку машина, опреме и софтвера ће се финансирати из Буџета општине Чока, 
раздео 5 – Oпштинска управа, Програм 3 – локални економски развој, Програмска активност 1501 – 0003-
економски послови некласификовани на дугом месту, Функција 490, Позиција 215/а, Економска класификација 
454 субвенције приватним предузећима. Укупан износ средстава опредељених у буџету за ову намену, износи  
2.000.000,00 динара. 
Максималан износ по пријави износи 100.000,00  динара.   
 

Члан 5. 
 

Именујe се Комисија за спровођење конкурса за подстицај привредних друштава и предузетника са седиштем на 
територији општине Чока путем субвенционисања трошкова за набавку нових машина, опреме и софтвера (у 
даљем тексту: Комисија) у следећем саставу: 
 

Ева Шевењхази – председница, 
Јована Јовановић  – члан, 

                    Свјетлана Кесић – члан, 
 Гаврило Давидов – члан, 

                    Данијела Малешев – члан. 

 
 



 

 
 

„Службени  лист општине Чока“  број 32 .                          страна 688.                                        15.10.2021.  година  

 
Члан 6. 

 
Конкурс расписује и спроводи Комисија. 
Обавеза комисије поред става 1. овог члана је и да донесе Правилник за  подстицај привредних друштава и 

предузетника  са седиштем на територији општине Чока, путем    субвенционисања  трошкова за набавку нових 
машина, опреме и софтвера, којим ће се регулисати послови Комисије, као и услови самог конкурса, а све у складу 
са овом Одлуком. 

 
Члан 7. 

 
На конкурсу могу учествовати (у даљем тексту: учесник конкурса) правна лица и предузетници са седиштем на 
територији општине Чока, која: 
- имају седиште на територији општине Чока; 
- који имају до 10 запослених радника; 

- нису у стечају или нису започели поступак        ликвидације; 
- у тренутку конкурисања немају никакве фискалне  обавезе према локалној самоуправи; 

- извод из пословне банке о извршеној исплати рачуна/фактуре односно споразум/уговор о извршеној         
компензацији. 

Члан 8. 
 

Након затварања конкурса, Комисија ће дати предлог Општинском већу ради доношења Одлуке о додели 
подстицајних средстава за привредна друштва и предузетнике са седиштем на територији општине Чока за 
субвенционисање трошкова набавке нових машина, опреме и софтвера. Са учесницима на конкурсу којима су 
распоређена средства по наведеној одлуци из претходног става закључиће се уговор. 
 

Члан 9. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

Члан 10. 
 
Oва одлука се објављује у „Службеном листу  општине Чока“, на огласној табли Општинске управе и на интернет 
страници општине Чока. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина  Војводина   
Општина Чока 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: VI  016-2/2021-44/5 
Дана:15.10.2021. године  
Ч  О  К  А  
 
 
  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИЦЕ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                         Михајло Поповић,с.р. 
 
 
 
 
 
  
    



 

 

 

 

 
                                                                                                                             

                                                                                                                                            Главни и одговорни уредник 
                                                                                                                                                  Моноки Елвира, с.р. 
 

 

 

 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира,  Секретар Скупштине општине  Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 

 
Број 

одлуке 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
Страна 

  
    ОПШТИНСКА УПРАВА 
 
 

 
 

 
            

138. 

   
ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА РАСПИСИВАЊА КОНКУРСА ЗА 
ПОДСТИЦАЈ ПРИВРЕДНИХ ДРУШТВА И ПРЕДУЗЕТНИКА СА СЕДИШТЕМ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА, ПУТЕМ СУБВЕНЦИОНИСАЊА 
ТРОШКОВА ЗА НАБАВКУ НОВИХ МАШИНА, ОПРЕМЕ И СОФТВЕРА 

 

 
 

687 


